ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МАМАДЫШСКОЕО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.М.Джалиля, д.23/33, г. Мамадыш,

Республика Татарстан, 422190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЬЩ
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЫЦ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ
М.Жрлил ур, 23/33 й., Мамадыш ш..

Татарстан Республикасы, 422190

Тел.: (85563) 3-15-00, 3-31-00, факс 3-22-21, e-mail: mamadysh.ikrayona@tatar.ru, www.mamadysh.tatarstan.ru

Постановление Карар
№ 1 от « »__®  ^ ______2020 г.

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги
по выдаче разрешения на строительство, реконструкцию
объектов капитального строительства, утвержденного
постановлением Исполнительного комитета
Мамадышского муниципального района
Республики Татарстан от 25.12.2018 № 612.

Рассмотрев проект постановления прокуратуры Мамадышского района
Республики Татарстан «О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство,
реконструкцию объектов капитального строительства, утвержденный
постановлением исполнительного комитета Мамадышского муниципального
района РТ от 25.12.2018 г. № 612 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство,
реконструкцию объектов капитального строительства в новой редакции», в
соответствии с Федеральными законами от 06.10,2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
27.12.20.19 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации Исполнительный
комитет Мамадышского муниципального района Республики т атаретан

п о с т а н о в л я е т :
[.Внести изменение в административный регламент предоставления

муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство, реконструкцию
объектов капитального строительства, утвержденного постановлением
исполнительного комитета Мамадышского муниципального района РТ от
25.12.2018 г. 612 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство, реконструкцию
объектов капитального строительства в новой редакции», исключив из пункта 2.6
раздела 2 следующие слова «в срок не позднее трех рабочих дней со дня получения
заявления о выдаче разрешения на строительство».

2.Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной

■ сети Интернет и на официальном сайте Мамадышского муниципального района.
0 0 0 0 1 0 3 2 2

mailto:mamadysh.ikrayona@tatar.ru
http://www.mamadysh.tatarstan.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой,

Руководитель И.М.Дарземанов